4

Corinthiense

Wyższy

(1250)

„ nob. d. Joh. Neres de Baboschewo suo et nobilitate
Joh^{is} de Straschewo, Joh. et Angergera de Wydrsko
heredum -- desir. J. Nicolaum Mathie de C. ad
ecclesiam parochialem in Wydrsko vacantem --
presentavit -- ”

ADJ. P. O., Ep. 5, 37

4

Paw. Wysz

Korithowo

(1452)

zob. vendit golonky in t. plac.

(jedynie)

mk. 337, 60^v

4

Corrhowo

Wysze

(1466)
5 II

" descr. Stan^o de C. Ploc. dioc. presbitero personaliter comperante
(eps Ploc.) audita summaria informatione -- archidiaconi et J. P. Polt. --
quod videl. idem Stan. dum in minoribus fuit constitutus,
et hic s. Polthoroko morabatur, tenuit nri quandam mulierem
iam defunctam pro concubina, cum qua et prolem est concepit,
que etiam adhuc in seculo viva supermanet, et post ad
sacros promotus ordines tandem requiem, quam ceperat
continuarit, cum ipsa concubina supervivente, -- sententia
vit -- penitentiam videl. carceris hic in castro Polt. pati
per 3 menses -- "

(1655) " stibor. eps Ploc. visa et considerata temporis severi-
13 II tate, intentione videl. frigidum, quibus durantibus
insecutum sue paternitati videbatur, quod Stan. de C. --
penitentiam, ad quam
-- pro sceleribus --

ADJ. PC., Ep. 5, 1670

4

per ipsum patris sentenciatus fuit, sine
periculo et metu mortis non posset peragere,
cuius penitentie iam diem naturalem expleveret,
-- tempus hoc frigorum asperum in aliud commuta-
vit eidemque presbitero feriam 2. post Quasimodo-
geniti proximam pro tempore peragende et continuade
penitentie -- assignavit -- "

Corithowa

v. gr.

(1473)

Joh. Dypsky cast. w. gr. -- Nicolas et

Doberslas ~~et~~ 5 $\frac{1}{2}$ mansos, de C.,

-- in Lippe in distr. N. w. vendit,
quiclibet mansum per 4 selag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.

MK 9, 22 v

Wysz

(1476)

Corithowo

Magnifica domina Katherina pala-
tinissa belzen. et heres in Czebnyewo
constituit in suum curatorem ma-
gistrum Petrum de Lochy causarum
consistory polthoricensi procuratorem.
Presentibus honorabili Luca presbitero
in Czebnyewo Nicolas de Corithowo
et Graymalla armigeris ploc. dioc.

A.D. PT. Ep. 13, 13

Paw / Wymaga / Skoślabow

Corithowro

(1478)

nob. tuer. Cassubup (!) de C. circi Warsch.

MK. 9, 37

4

611

Wysz/

Covithowo

(1482).

~~John~~ Nobilis Johannes [f.] Alberti de
C. testis cause iuris patronatus
ecclesie parochialis in Grabowo.

A.Di. Pt., Ep. 10, 257

4

Corythowo

Raw. Wyprzęd / Składowo

(1494)

nob. Dic. f. famosi Andree Cozubi de Wasshonia comitat $\frac{1}{2}$ Lanckow

in C. (Bona in dist. Plowen.)

famoro Andree Goruenski de Wasshonia pro villa bonis
hared^{is} Goruere et Lancka alias Grabowka eisdem bonis
contigua in dist. Wasshonia.

4

MK 18, 68.

Corithovo

Wyse
(1795)

nob. Daubogius de C. et Koller. cum uxore :
matrimonium nullum, quia ..vir prior Katharine
fuit frater amialis germanus Daubogii "

proles - legitima

A. J. P. C., Ep. 15, 39

p. t. Corithovo super

4

Korytowo (Coritovo)

Wyszogw. / Skotat.

Joh. Jäntho, Mathias Koszthrzerycz
k. Mora 1505 835

Wolff MZH

4

Konstancja

Wyszy

(1522)

no. stan. et Joan. t. omni dysnomiatha t
omni Petri dysnomiatha de alda R.

Wyszygo. t. omni. trans. 6. 20

4

Corithonno

Wysz / theint
(1522)

nob. Joan. f. nob. Mathie Kostrowa de c.
obligatione accipit mansum vocatum
Dumowska desertum cum kmethone lab.
Nici° attulano in dicto manso residente
et cum labore dierum eiusdem kmethonis
super bonis Corice & distr. Wyszogr.

Wyszogr. t. omn. trans. 6. 323

4

Paw. Wyr / Skotatowo
Corythaeo dicta Groszyna (1522)

bona C. d. G.

nob. Magar. f. d. r. nob. Stan: dicti Groszyna
de C. d. G. , un. nob. ju: dicti Skotatowo de C.

nob. ducis et Andro. filii seu Martini
dicti Sarapa de C.

Wyszoce. t. omn. trans. 6, 217

4

Gregorio (Pas. m. m. a.) Wysz / Skotatowo (1522)
bona Corithowō dicta. G.

nos. Margaretha oim nob. Stan: dicti Gra. gyal
de cor. dicta. G., ux. nob. Jo: dicti Skotatow
de Corithowō

Wyszogr. t. omn. trans. 6, 217 4

[Korytowo]

wyśc.

1541

Erasmus Stanisław Cortowsky doc. Ploc. 1 gr. solwit
student Uniw. Krak.

AS II, s. 305.